РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От  26. 11. 2019 г. № 18
рп. Дубровка
О внесении изменений и дополнений
решение Дубровского поселкового
Совета народных депутатов от
09.10.2015 года № 63
«О налоге на имущество физический лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 28.09.2015 года №80-З «Об установлении единой даты начала применения на территории Брянской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение»,

 Дубровский поселковый Совет народных депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1.   Внести в Решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 09.10.2015 года №63  «О налоге на имущество физических лиц»  следующие изменения и дополнения:
1.1  абзац 2 пункта 2 слова «жилых домов, жилых помещений (квартира, комната), единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» изложить в редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат, единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой  дом»;
1.2  абзац 3 пункта 2 после слов « машино-мест» дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в п.п.2 п.2 ст. 406 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации»
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие  с 1 января 2017 года
3. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.

Глава Дубровского
городского поселения                                                       П.В. Парлюк

________________ Е.В. Макарова